Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. З урахуванням фактичного обсягу видатків
Абонента у січні-грудні 2020 року Сторони
домовились зменшити плановий розмір коштів
на 2020 рік на суму 7124,56 грн. (сім тисяч сто
двадцять чотири грн. 56 коп.), в т. ч. ПДВ –
1187,43 грн.
2. Викласти п. 3.1. Договору у наступній
редакції:
«3.1. Загальна ціна цього Договору становить
34875,44 грн. (тридцять чотири тисячі вісімсот
сімдесят п’ять грн. 44 коп.), в тому числі ПДВ –
5812,57 грн.».
3. У випадку перевищення визначеного ліміту,
Абонент зобов’язується оплатити отримані
послуги у повному обсязі згідно з правилами
користування місцевим телефонним зв’язком.

13. Номер додаткової угоди: